
 
Poznań, dnia 25 kwietnia 2018 roku 

 
 
DOP - 0212 - 42/2018 
 

 
 
 

Zarządzenie nr 42/2018 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 26/2018 Rektora z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie 
         powołania Komisji Przetargowej.  
 
 
 

Na podstawie § 42 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

Zmienia się Zarządzenie nr 26/2018 z dnia 19 marca 2018 r. w ten sposób, że na członka 
Komisji Przetargowej powołuje się: 
 
- w miejsce mgr Lidii Huchwajdy – mgr Joannę Pietrzak. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
              
 
 

Rektor 
   
   /-/ 
 

                 prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 

 


